
UCHWAŁA Nr XVIII/91/2020 

RADY MIEJSKIEJ W GÓR ZNIE 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. 

j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ust.3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r., poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, z 

2020 r., poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) oraz § 11, ust 3 Uchwały Rady Miejskiej Nr 

XIII/62/2019 z dnia 20 grudnia 2019 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 23.369.631,55 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 19.505.804,91 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.863.826,64 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 24.540.164,55 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 19.281.371,57 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.258.792,98 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W § 3 określa się limity na zadania inwestycyjne w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W § 4 ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

 

Id: 7DF4750A-DEB3-4C0C-8264-CF19E43AFB31. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2020 rok wynikają z decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego w 

Bydgoszczy: 

854-85415-2040, zwiększenie o kwotę 2 450,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i 

materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w 

formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 

2020-2022. 

855-85513-2010, zmniejszenie o kwotę 3.114,00 zł w związku z decyzją Wojewody, dotyczy składek na 

ubezpieczenie zdrowotne. 

855-85501-2060, zwiększenie o kwotę 129.728,00 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 

r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. 

855-85502-2010, zwiększenie o kwotę 180.153,00 zł z przeznaczeniem na wypłacenie świadczeń rodzinnych, 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego oraz wypłatę jednorazowego świadczenia w wysokości 4.000,00 zł wraz z kosztami obsługi. 

855-85504-2010, zwiększenie o kwotę 11.860,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach Programu 

„Dobry Start”.  

Wydatki rozpisano zgodnie z przeznaczeniem. 

758-75814-6350, zwiększenie o kwotę 708 882,00 zł, z przeznaczeniem na wsparcie zadań inwestycyjnych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

Z otrzymanych środków zaplanowano wydatki na: zadania „Przebudowa nawierzchni drogi Nad Strugą w m. 

Gołkowo” w kwocie 100.000,00 zł, „Przebudowa dróg wiejskich – Zaborowo, Fiałki, Górzno Wybudowanie, 

Miesiączkowo” (dokumentacja) w kwocie 100.000,00 zł. Pozostała kwota 508 882,00 zł została przypisana do 

zadania „Modernizacja SUW”. 

758-75814-2030, zwiększenie o kwotę 34 609,61 zł, z przeznaczeniem dla gmin województwa kujawsko-

pomorskiego na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2019 r. 

Z otrzymanych środków zaplanowano wydatki na: zadanie „Przebudowa przyłączy wod. – kan. i deszczowej przy 

Urzędzie Miasta i Gminy wraz z utwardzeniem terenu oraz przebudową podjazdu dla niepełnosprawnych” w 

kwocie 31.500,00 zł. Pozostała kwota 3 109,61 zł została przypisana do wydatków bieżących z przeznaczeniem na 

wypłaty ekwiwalentów pieniężnych za uczestnictwo w akacjach ratowniczych w dziale 754. 

Dokonano zwiększenia planu dochodów w jednostce GOPS w Górznie w ramach działu 855-85502-0640, 

zwiększenie o kwotę 50,00 zł. 

W jednostce urzędu dokonano przesunięć w zadaniach majątkowych, z „Przebudowy przyłączy wod. –kan. i 

deszczowej przy Urzędzie…”, do zadania „Rozbudowa sieci wod. –kan. osiedle „Południe” w Górznie, kwotę 

5.500,00 zł. 

W wydatkach bieżących dokonano przesunięcia kwoty 5.000,00 zł w rozdziale 75702 z przeznaczeniem na opłatę 

prowizji przy realizacji obligacji komunalnych. Dokonano przeniesień w jednostce urzędu na kwotę 1 350,00 zł z 

rozdziale 75095 do rozdziału 85149 na podstawie wniosku Samorządu Mieszkańców, dokonano przesunięcia 

kwoty 900,00 zł w rozdziale 75075, przesunięcia w kwocie 960,00 zł w rozdziale 92109, dotyczy realizacji 

projektu miękkiego w świetlicach wiejskich. W rozdziale 85502, zwiększono kwotę wydatków o 50,00 zł. 

 

Id: 7DF4750A-DEB3-4C0C-8264-CF19E43AFB31. Podpisany Strona 2



DOCHODY

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVIII/91/2020 z dnia 25 września 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 7 580 755,00 743 491,61 8 324 246,61

75814 Różne rozliczenia finansowe 25 700,00 743 491,61 769 191,61

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 34 609,61 34 609,61

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 708 882,00 708 882,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 51 621,00 2 450,00 54 071,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 51 621,00 2 450,00 54 071,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 2 450,00 2 450,00

855 Rodzina 4 685 283,80 318 677,00 5 003 960,80

85501 Świadczenie wychowawcze 3 179 400,00 129 728,00 3 309 128,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 176 800,00 129 728,00 3 306 528,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 346 000,00 180 203,00 1 526 203,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 50,00 50,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 330 700,00 180 153,00 1 510 853,00

85504 Wspieranie rodziny 135 500,00 11 860,00 147 360,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

135 500,00 11 860,00 147 360,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 7DF4750A-DEB3-4C0C-8264-CF19E43AFB31. Podpisany Strona 1



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

24 133,00 -3 114,00 21 019,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 133,00 -3 114,00 21 019,00

Razem: 22 305 012,94 1 064 618,61 23 369 631,55

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 7DF4750A-DEB3-4C0C-8264-CF19E43AFB31. Podpisany Strona 2



WYDATKI

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVIII/91/2020 z dnia 25 września 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 329 299,15 508 882,00 838 181,15

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 75 000,00 508 882,00 583 882,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 508 882,00 583 882,00

600 Transport i łączność 3 586 124,60 200 000,00 3 786 124,60

60016 Drogi publiczne gminne 3 525 437,60 200 000,00 3 725 437,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 124 230,00 200 000,00 3 324 230,00

750 Administracja publiczna 2 187 379,94 24 650,00 2 212 029,94

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 744 472,44 26 000,00 1 770 472,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 26 000,00 41 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 47 100,00 0,00 47 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 900,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 -900,00 42 100,00

75095 Pozostała działalność 95 822,00 -1 350,00 94 472,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 946,00 -1 350,00 28 596,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 145 625,07 3 109,61 148 734,68

75412 Ochotnicze straże pożarne 126 725,07 3 109,61 129 834,68

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 500,00 3 109,61 12 609,61

757 Obsługa długu publicznego 139 616,00 0,00 139 616,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

139 616,00 0,00 139 616,00

8010
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu
publicznego

5 500,00 5 000,00 10 500,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

134 116,00 -5 000,00 129 116,00

851 Ochrona zdrowia 59 800,00 1 350,00 61 150,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 600,00 1 350,00 1 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 1 350,00 1 950,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 71 621,00 2 450,00 74 071,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 71 621,00 2 450,00 74 071,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 2 450,00 2 450,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 7DF4750A-DEB3-4C0C-8264-CF19E43AFB31. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 4 735 108,30 318 677,00 5 053 785,30

85501 Świadczenie wychowawcze 3 196 886,25 129 728,00 3 326 614,25

3110 Świadczenia społeczne 3 139 130,00 129 728,00 3 268 858,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 368 338,25 180 203,00 1 548 541,25

3110 Świadczenia społeczne 1 168 676,00 180 153,00 1 348 829,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 50,00 50,00

85504 Wspieranie rodziny 135 500,00 11 860,00 147 360,00

3110 Świadczenia społeczne 131 100,00 11 860,00 142 960,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

24 133,00 -3 114,00 21 019,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 133,00 -3 114,00 21 019,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 245 384,24 5 500,00 1 250 884,24

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 173 722,00 5 500,00 179 222,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 722,00 5 500,00 43 222,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 441 615,79 0,00 1 441 615,79

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 341 109,79 0,00 1 341 109,79

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 078,10 -960,00 4 118,10

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 877,49 134,26 1 011,75

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 825,74 825,74

Razem: 23 475 545,94 1 064 618,61 24 540 164,55

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 7DF4750A-DEB3-4C0C-8264-CF19E43AFB31. Podpisany Strona 2



Zadania inwestycyjne w 2020 r. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/91/2020 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 25 września 2020 r., w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok 

 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy z tego źródła finansowania 

 

2020(8+9+10+11+12) 
dochody 

własne  

kredyty i 

pożyczki 

środki pochodzące 

z innych źródeł 
obligacje 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
 

1. 010 1010 6050 
Siec wodociągowa ul. Gajowa - 

dokumentacja 
5 000,00    5 000,00    5 000,00          

Miasto i Gmina 

Górzno  

2. 010 1010 6050 
Modernizacja SUW – w tym 

dokumentacja 
578 882,00    578 882,00    70 000,00      508 882,00    

 

F 
  

Miasto i Gmina 

Górzno  

3. 600 60016 6050 

Modernizacja drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych Szynkówko-

Wierzchownia 

225 000,00    225 000,00    73 160,00      51 840,00    A 100 000,00    
Miasto i Gmina 

Górzno  

4. 600 60016 6050 

Rozbudowa drogi gminnej nr 081304C – 

ul. Św. Floriana odc. Dł. 0,940 km, w km 

0+400 – 1 +340 

2 906 178,00    2 767 230,00    243 497,00    300 000,00    1 643 733,00    B 580 000,00    
Miasto i Gmina 

Górzno  

5. 600 60016 6050 Chodniki w gminie Górzno 16 000,00    16 000,00    16 000,00            
Miasto i Gmina 

Górzno  

6. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi wiejskiej Świniarki-

Cienkusz  - dokumentacja 
36 000,00    36 000,00    36 000,00            

Miasto i Gmina 

Górzno  

7. 600 60016 6050 
Przebudowa nawierzchni drogi Nad Strugą 

w m. Gołkowo 
180 000,00    180 000,00    80 000,00      100 000,00    F   

Miasto i Gmina 

Górzno  

8. 600 60016 6050 

Przebudowa dróg wiejskich – Zaborowo, 

Fiałki, Górzno Wybudowanie, 

Miesiączkowo 

100 000,00    100 000,00          100 000,00    F   
Miasto i Gmina 

Górzno 
 

9. 750 75023 6050 

Przebudowa przyłączy wod.-kan. i 

deszczowej przy Urzędzie Miasta i Gminy 

wraz z utwardzeniem terenu oraz 

przebudową podjazdu dla 

niepełnosprawnych 

41 000,00    41 000,00    41 000,00      
  

  
Miasto i Gmina 

Górzno  

10. 852 85295 6050 
Modernizacja budynku do potrzeb 

programu Senior Plus 
150 779,98    150 779,98    1 552,34      

60 000,00    D 
  

Miasto i Gmina 

Górzno 
 

89 227,64    E 
 

11. 900 90001 6050 
Rozbudowa  sieci wod.-kan.. osiedle 

„Południe” w Górznie 
43 222,00    43 222,00    43 222,00            

Miasto i Gmina 

Górzno  

12. 900 90017 6210 
Dofinansowanie modernizacji 

przepompowni w Miesiączkowie  
10 000,00    10 000,00    10 000,00            

Miasto i Gmina 

Górzno  

Id: 7DF4750A-DEB3-4C0C-8264-CF19E43AFB31. Podpisany Strona 1



13. 900 90017 6210 
Dofinansowanie do rozbudowy sieci 

wodociągowej w ul. Jana Pawła II 
16 000,00    16 000,00    16 000,00            

Miasto i Gmina 

Górzno  

14. 900 90017 6210 

Dofinansowanie do rozbudowy sieci 

wodociągowej osiedle „Południe” w 

Górznie 

12 000,00    12 000,00    12 000,00            
Miasto i Gmina 

Górzno  

15. 900 90078 6050 
Uszczelnienie studni na działce nr 318/3 

obręb Górzno Miasto 2 
20 000,00    20 000,00    20 000,00            

Miasto i Gmina 

Górzno  

16. 921 92109 6050 
Modernizacja świetlicy w miejscowości 

Fiałki  
94 000,00    94 000,00    94 000,00            

Miasto i Gmina 

Górzno  

17. 921 92109 6057 

Rewitalizacja Gminnego Ośrodka Kultury 

wraz z zagospodarowaniem przestrzeni 

publicznej Rynku w Górznie   

731 000,00    704 495,00    67 995,00      586 500,00    C 50 000,00    
Miasto i Gmina 

Górzno  

18. 921 92109 6050 
Utworzenie centrum działań kreatywnych 

na terenie miasta Górzno 
200 000,00    10 000,00    10 000,00            

Miasto i Gmina 

Górzno  

19. 921 92109 6057 

Rewitalizacja centrum wsi 

w Miesiączkowe poprzez remont świetlicy 

wiejskiej wraz z zagospodarowaniem 

terenu przyległego na cele kulturalno-

szkoleniowe 

124 545,00    117 648,00    24 148,00      93 500,00    C   
Miasto i Gmina 

Górzno  

20. 921 92109 6057 

Rewitalizacja centrum wsi w Szynkówku 

poprzez remont świetlicy wiejskiej wraz 

z zagospodarowaniem terenu przyległego 

na cele kulturalno-szkoleniowe - 

dokumentacja 

125 688,00    128 941,00    39 691,00      89 250,00    C   
Miasto i Gmina 

Górzno  

21. 921 92109 6229 Kultura w zasięgu 2,0 29 098,00    2 595,00    2 595,00            

Gminny 

Ośrodek 

Kultury 
 

razem 5 644 392,98    5 258 792,98    905 860,34    300 000 3 322 932,64   730 000    

 
 

            
 

A - środki z Urzędu Marszałkowskiego 

         
 

B - środki z Funduszu Dróg Samorządowych 

         
 

C - środki  RPO, Działanie 7.1. 

         
 

D - środki z Urzędu Wojewódzkiego 

         
 

E - środki z Europejskiego Funduszu Społecznego 

         
 

F – środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych  

        
 

 

Id: 7DF4750A-DEB3-4C0C-8264-CF19E43AFB31. Podpisany Strona 2



Dochody - zadania zlecone

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XVIII/91/2020 z dnia 25 września 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 667 383,80 318 627,00 4 986 010,80

85501 Świadczenie wychowawcze 3 176 800,00 129 728,00 3 306 528,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 176 800,00 129 728,00 3 306 528,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 330 700,00 180 153,00 1 510 853,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 330 700,00 180 153,00 1 510 853,00

85504 Wspieranie rodziny 135 500,00 11 860,00 147 360,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

135 500,00 11 860,00 147 360,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

24 133,00 -3 114,00 21 019,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 133,00 -3 114,00 21 019,00

Razem: 5 097 683,18 318 627,00 5 416 310,18

Strona 1 z 1

Id: 7DF4750A-DEB3-4C0C-8264-CF19E43AFB31. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania zlecone

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XVIII/91/2020 z dnia 25 września 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 667 383,80 318 627,00 4 986 010,80

85501 Świadczenie wychowawcze 3 176 800,00 129 728,00 3 306 528,00

3110 Świadczenia społeczne 3 139 130,00 129 728,00 3 268 858,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 330 700,00 180 153,00 1 510 853,00

3110 Świadczenia społeczne 1 168 676,00 180 153,00 1 348 829,00

85504 Wspieranie rodziny 135 500,00 11 860,00 147 360,00

3110 Świadczenia społeczne 131 100,00 11 860,00 142 960,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

24 133,00 -3 114,00 21 019,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 133,00 -3 114,00 21 019,00

Razem: 5 097 683,18 318 627,00 5 416 310,18

Strona 1 z 1

Id: 7DF4750A-DEB3-4C0C-8264-CF19E43AFB31. Podpisany Strona 1




